



WSPRiTS/ZP/ 42 /2016  
ZP.261.16.2016

Warszawa, dnia 9 czerwca 2016 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 68455-2016 z dnia 03.06.2016 r. na świadczenie usług ochrony osób i mienia w Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego Meditrans SP ZOZ w Warszawie [Nr postępowania: WPRiTS/ZP/16/16]**

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela odpowiedzi na pytania:

#### Dotyczy zapisów SIWZ i wzoru umowy:

1) **PYTANIE:** Czy Zamawiający wymaga, aby pracownicy bezpośrednio realizujący usługę byli zatrudnieni na umowę o pracę?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wymaga powyższego.

2) **PYTANIE:** Czy Zamawiający dopuszcza, w przypadku wygrania postępowania przez podmiot występujący wspólnie w formie Konsorcjum Firm, aby każdy z członków konsorcjum wystawiał Zamawiającemu osobną fakturę na swoją część przedmiotu zamówienia zgodnie z podziałem zapisanym w umowie konsorcjum? Oczywiście przy założeniu, że łączna suma obu faktur będzie się zgadzać z miesięczną wartością zrealizowanej na rzecz Zamawiającego usługi.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

3) **PYTANIE:** § 2 ust. 5 - Wykonawca prosi o zmianę terminu płatności faktury. W obecnym kształcie zgodnie z paragrafem 2 ust. 5 umowy termin płatności został określony jako 30 dni od daty otrzymania faktury. Zgodnie ze zmianami w Ustawie o Rehabilitacji Zawodowej i Społecznej oraz Zatrudnianiu Osób Niepełnosprawnych oraz Rozporządzeniami w związku z tymi zmianami Wykonawca na dokumencie "Ulga we wpłatach na PFRON" musi wskazać dokładny termin płatności faktury. Tym samym pozostawienie zapisów odnośnie terminu płatności w tym kształcie spowoduje brak możliwości wystawiania takowych dokumentów zgodnie z przepisami prawa. Zgodnie z nowymi przepisami wyłącznie faktury zawierające sztywno określony termin płatności tj. od daty wystawienia będą mogły być uwzględnione przy wystawianiu informacji odnośnie ulgi we wpłatach na PFRON.

Wykonawca sugeruje, aby wydłużyć termin płatności do 45 dni, ale od daty wystawienia faktury.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę zapisu. Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający modyfikuje treść SIWZ – wzór umowy § 2 ust. 5 na: „Zamawiający przekaże należność przelewem na konto Wykonawcy wskazane na fakturze VAT po każdym zakończonym miesiącu kalendarzowym, w terminie 45 dni od daty wystawienia faktury.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Sprawę prowadzi:  
Anna Kosakowska  
Inspektor ds. Zamówień Publicznych  
Tel. /22/ 52 51 243

p. o. DYREKTORA

*Ewa Łagomska*  
Ewa Łagomska

REGON 000294674; Nr KRS 000061291; NIP 526-17-36-429

